СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
	__ декабря 2023 года
	№ ПРОЕКТ

дер. Бор

О внесении изменений в решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 27.12.2005 г. № 21 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев протест Бокситогорской городской прокуратуры от 17.02.2023 № 7-20-2023 на п. 3 таблицы № 1-5 Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области , утвержденной решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 27.12.2005 № 21 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,   РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 27.12.2005 г. № 21  «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
2. Пункт 3 таблицы 1-5  «Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» признать утратившими силу.
3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Борского сельского поселения                                                                      В.И. Тихонов
_____________________________________________________________________________
Разослано: регистр МНПА , редакция газеты «Новый путь», в дело